

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**IM. ApS**

**Overbyvej 54  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 36 90 76 06**

**Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 23/01 2023

---

Niels Frede Thomsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IM. ApS  
Overbyvej 54  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 36 90 76 06  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Knud Erik Knudsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber, at drive ejendomsselskabsvirksomhed herunder erhvervelse af ejendomme og udlejning af disse samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 599.212, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 629.187.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>783.244</b>	<b>11.912</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>(8.429)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>783.244</b>	<b>3.483</b>
Finansielle indtægter		3.472	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.086)</u>	<u>(18.497)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>742.630</b>	<b>(15.014)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(143.418)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>599.212</u></b>	<b><u>(15.014)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>599.212</u>	<u>(15.014)</u>
		<b><u>599.212</u></b>	<b><u>(15.014)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		0	1.018.089
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>1.018.089</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>1.018.089</u>
Selskabsskat		6.582	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.582</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>688.191</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>694.773</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>694.773</u>	<u>1.018.089</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		578.187	(21.025)
<b>Egenkapital</b>		<b>629.187</b>	<b>29.975</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0	833.452
Deposita		0	26.700
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>0</b>	<b>860.152</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	0	32.672
Banker		0	33.290
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.586	49.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>65.586</b>	<b>127.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>65.586</b>	<b>988.114</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>694.773</b>	<b>1.018.089</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	(21.025)	29.975
Årets resultat	0	599.212	599.212
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>51.000</b>	<b>578.187</b>	<b>629.187</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.086	18.497
	<b>44.086</b>	<b>18.497</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	143.418	0
	<b>143.418</b>	<b>0</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		1.042.872
Afgang i årets løb		(1.042.872)
Kostpris 31. december 2022		0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		24.783
Årets afskrivninger		(24.783)
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar 2022</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2022</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	866.124	0	0	0
Deposita	26.700	0	0	0
	<b>892.824</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>